ditandatangani dan diajukan dalam rangkap 5 (lima) oleh calon pembeli kepada Penjamin 
Emisi Efek. 

Grup Sriboga  Berarti PT Sriboga Raturaya dan Entitas Anaknya. 

Harga Penawaran  Berarti harga atas setiap Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum yaitu Rp1.100 

(seribu seratus Rupiah) setiap saham. 

Hari Bursa  Berarti hari di mana BEI melakukan aktivitas transaksi perdagangan efek, dari hari Senin 

sampai dengan Jumat, kecuali hari libur nasional, yang ditetapkan sewaktu-waktu oleh 
Pemerintah Republik Indonesia dan hari kerja biasa yang karena suatu keadaan tertentu

[...]

ditandatangani dan diajukan dalam rangkap 5 (lima) oleh calon pembeli kepada Penjamin 
Emisi Efek. 

Grup Sriboga  Berarti PT Sriboga Raturaya dan Entitas Anaknya. 

Harga Penawaran  Berarti harga atas setiap Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum yaitu Rp1.100 

(seribu seratus Rupiah) setiap saham. 

Hari Bursa  Berarti hari di mana BEI melakukan aktivitas transaksi perdagangan efek, dari hari Senin 

sampai dengan Jumat, kecuali hari libur nasional, yang ditetapkan sewaktu-waktu oleh 
Pemerintah Republik Indonesia dan hari kerja biasa yang karena suatu keadaan tertentu

[...]

Perseroan yang diselenggarakan sesuai dengan ketentuan-ketentuan Anggaran Dasar 
Perseroan dan UUPT serta UUPM serta peraturan-peraturan pelaksanaannya. 

Rp atau Rupiah  Berarti Mata uang yang berlaku di Republik Indonesia. 

Saham Baru  Berarti saham-saham baru yang dikeluarkan dari portepel oleh Perseroan sebesar 

604.375.000 (enam ratus empat juta tiga ratus tujuh puluh lima ribu) saham dalam rangka 
Penawaran Umum Perdana Saham. 

Sisminbakum  Berarti Sistem Administrasi Badan Hukum. 

Tanggal Distribusi  Berarti tanggal penyerahan Saham Yang Ditawarkan kepada para pembeli Saham Yang 

Ditawarkan yang harus didistribusikan secara elektronik paling lambat 2 (dua) Hari Kerja

[...]

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 2.417.500.000 241.750.000.000 100,00 
Jumlah Saham Dalam Portepel 6.582.500.000 658.250.000.000  

3. PENAWARAN UMUM PERDANA SAHAM 

Berikut merupakan ringkasan struktur Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan: 

Jumlah Saham yang Ditawarkan : Sebesar 604.375.000 (enam ratus empat juta tiga ratus tujuh puluh lima ribu) saham 

biasa atas nama, yang mewakili sebesar 20% (dua puluh persen) dari modal 
ditempatkan dan disetor dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana 
Saham. 

Nilai Nominal : Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham. 
Harga Penawaran  : Rp1.100 (seribu seratus Rupiah) setiap saham. 
Jumlah Penawaran Umum : Sebesar Rp664.812.500.000 (enam ratus enam puluh empat miliar delapan ratus 

dua belas juta lima ratus ribu Rupiah). 
Indikasi Tanggal Penawaran Umum : 17-18 Mei 2018 
Indikasi Tanggal Pencatatan di BEI : 23 Mei 2018 

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini seluruhnya merupakan Saham Baru yang berasal dari 
portepel dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari

[...]

biasa atas nama, yang mewakili sebesar 20% (dua puluh persen) dari modal 
ditempatkan dan disetor dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana 
Saham. 

Nilai Nominal : Rp100 (seratus Rupiah) setiap saham. 
Harga Penawaran  : Rp1.100 (seribu seratus Rupiah) setiap saham. 
Jumlah Penawaran Umum : Sebesar Rp664.812.500.000 (enam ratus enam puluh empat miliar delapan ratus 

dua belas juta lima ratus ribu Rupiah). 
Indikasi Tanggal Penawaran Umum : 17-18 Mei 2018 
Indikasi Tanggal Pencatatan di BEI : 23 Mei 2018 

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini seluruhnya merupakan Saham Baru yang berasal dari 
portepel dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya dari